



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดและค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๒ โครงการ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ ๕ - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ราคากลาง ๘,๔๗๖,๑๑๒.๓๐ บาท (แปดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทสามสิบสตางค์)

๒. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านบึงสามัคคี หมู่ที่ ๘ - บ้านหัวหนองสามัคคี หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๒๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ราคากลาง ๔,๒๘๗,๕๓๒.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

เพื่อให้เกิดความเป็นธรรมโปร่งใส ในการปฏิบัติงานของการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับนโยบายของการดำเนินงานและการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จึงได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๒ โครงการ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายสงกรานต์ จันทร์พล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบึงสามัคคี หมู่ที่ ๘ – บ้านหัวหนอง สามัคคี หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๗,๙๒๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัด มหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔,๒๘๗,๕๓๒.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. สุพิศตรา ไชยยศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯและวัฒนธรรม
 ๒. พ.จ.อ. สรายุทธ์ ตุ่นไธสง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน
 ๓. นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสุพิศตรา ไชยยศ)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ

(สรายุทธ์ ตุ่นไธสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานลาดยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สายบ้านบึงสามัคคี หมู่ที่ 8 - บ้านหัวหนองสามัคคี หมู่ที่ 9 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,320 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,920 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดพิจิตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาบเขา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	7,920.000	1.69	13,384.80	1.3607	2.29	18,212.69
2	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,690.000	20.90	35,321.00	1.3607	28.43	48,061.28
3	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,018.000	52.44	53,383.92	1.3607	71.35	72,639.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบึงสามัคคี หมู่ที่ 8 - บ้านหัวหนองสามัคคี หมู่ที่ 9 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,320 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,679.040	576.41	967,815.44	1.3607	784.32	1,316,906.46
5	1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,018.000	149.21	151,895.78	1.3607	203.03	206,684.58
6	1.2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,920.000	10.63	84,189.60	1.3607	14.46	114,556.78
7	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,920.000	29.03	229,917.60	1.3607	39.50	312,848.87

สุพิศตรา ไชยเขต

12 มีนาคม 2564 10:56:55

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางแยกสี่เหลี่ยมคางหมูที่ 8 - บ้านหัวหนองสามัคคี หมู่ที่ 9 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,320 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,920 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอเนินขาม จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,920.000	186.26	1,475,179.20	1.3607	253.44	2,007,276.33
	2.1.2.1							
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
9	3.1 งานป้ายจราจร	หลัก	2.000	2,260.00	4,520.00	1.3607	3,075.18	6,150.36
	3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
	3.1.1.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)							
	3.1.1.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สุพิศตรา ไชยเดช

12 มีนาคม 2564 10:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบึงสามัคคี หมู่ที่ 8 - บ้านหัวหนองโพธิ์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,320 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.1.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.1.1.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	316.800	289.20	91,618.56	1.3607	393.51	124,665.37
11	3.1.1.3.1 เสাপ้าย (SIGN POST) 3.1.1.3.1.1 เสाप้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 3.1.1.4 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	ม.	2.000	4,068.00	8,136.00	1.3607	5,535.32	11,070.65
12	3.1.1.4.1 ราวกันอันตราย W- BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.) 4. งานวางท่อ	ม.	20.000	1,250.00	25,000.00	1.3607	1,700.87	34,017.50
13	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	19.000	557.50	10,592.50	1.3607	758.59	14,413.21

สุพิศตรา ไชยเขต

12 มีนาคม 2564 10:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพบเพิ่มเติมอีกว่า 7,920 ตำราแม่ตรึงองค์การบรรณานุกรมฉบับที่ 1000 (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
14	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	28.43	28.43
					รวมราคากลาง
					4,287,532.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านบึงสามัคคี หมู่ที่ 8 - บ้านหัวหนองสามัคคี หมู่ที่ 9 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,320 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,920 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์


(สิริพิชงษ์ ทัดวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุปัตตรา ไชยเสต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สรายุทธิ์ ตุ่นโรสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ ๕ - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘,๔๙๖,๑๑๒.๓๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสุพิศตรา ไชยยศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯและวัฒนธรรม
 ๒. พ.จ.อ. สรายุทธ์ ตุ่นโฮง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน
 ๓. นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสุพิศตรา ไชยยศ)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ

(สรายุทธ์ ตุ่นโฮง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,00๐ เมตร หน้า ๐.04 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดพิจิตร วัตถุประสงค์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาบเขา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	16,000.000	1.69	27,040.00	1.3475	2.27	36,436.40
2	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,560.000	20.90	53,504.00	1.3475	28.16	72,096.64
3	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ลบ.ม.	1,538.000	52.44	80,652.72	1.3475	70.66	108,679.54
4	1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,000.000	20.04	200,400.00	1.3475	27.00	270,039.00

สุพิศตรา ไชยเยศ

12 มีนาคม 2564 10:06:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,00๐ เมตร หน้า ๐.04 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณไม่เกินกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอโนนสะอาด จังหวัดมหาสารคาม คำนวณวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	3,200.000	598.91	1,916,512.00	1.3475	807.03	2,582,499.92
6	1.3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,600.000	149.21	238,736.00	1.3475	201.06	321,696.76
7	1.3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	16,000.000	10.63	170,080.00	1.3475	14.32	229,182.80
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุพิศตรา ไชยเขต

12 มีนาคม 2564 10:06:04

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,000.000	29.03	464,480.00	1.3475	39.11	625,886.80
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	16,000.000	186.53	2,984,480.00	1.3475	251.34	4,021,586.80
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
10	3.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	หลัก	3.000	2,260.00	6,780.00	1.3475	3,045.35	9,136.05
	3.1.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)							
	3.1.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สุพิศตรา ไชยเขต

12 มีนาคม 2564 10:06:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวงสายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือผู้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอเนินขาม จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.1.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	480.000	290.52	139,449.60	1.3475	391.47	187,908.33
12	3.1.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 3.1.3.1 เสาป้าย (SIGN POST) 3.1.3.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	2.000	4,068.00	8,136.00	1.3475	5,481.63	10,963.26
รวมราคากลาง								8,476,112.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอโนนสะอาด จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

(สุพิศตรา ไชยยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สรยุทธ์ ดุ่นโรสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิพงษ์ ทัดวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง